
Údaje platné ke dni: 21. srpna 2016 05:27 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 66184

Datum zápisu: 17. srpna 2016
Spisová značka: L 66184 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Povídej si se mnou, z.s.
Sídlo: Sojovická 624/19, 289 22 Lysá nad Labem
Identifikační číslo: 052 37 998
Právní forma: Spolek
Účel:

Cíle činnosti
Cílem spolku je:
a)prezentace, propagace a podpora mezigeneračních vztahů
b)podpora mezigenerační komunikace
c)podpora výměny mezigeneračních postojů, informací a zkušeností
d)podpora oživení tradičních vztahů
e)motivace pro mladší generace k dialogu

Náplň a formy činnosti
1)Náplň činnosti odpovídá cílům spolku
2)Činnosti, jimiž spolek naplňuje své cíle, jsou zejména:  
a)pořádání seminářů, přednášek a konferencí
b)organizování kampaní
c)propagace aktivit spolku a osvěta
vydávání a distribuce publikací, brožur, letáků a dalších materiálů
d)zapojení se do mezinárodní sítě podobných projektů
e)poradenská a konzultační činnost

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Vedle hlavní činnosti Spolek může vyvíjet též vedlejší hospodářskou činnost
spočívající v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti, výlučně však pro podporu
své hlavní činnosti, a to: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona s obory činnosti např. velkoobchod a maloobchod,
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Název nejvyššího
orgánu:

Prezídium spolku je nejvyšší řídící a výkonný orgán spolku

Statutární orgán - výbor:
Prezident:

  MIROSLAV BENEŠ, dat. nar. 28. ledna 1968
Podolská 245/116, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 17. srpna 2016
Den vzniku členství: 17. srpna 2016

Viceprezident:
  Mgr. JAKUB ŽÁKAVEC, MBA, dat. nar. 26. června 1978

Družstevní 580, 345 06 Kdyně
Den vzniku funkce: 17. srpna 2016
Den vzniku členství: 17. srpna 2016

Viceprezident:
  Mgr. KAREL PLECHL, dat. nar. 11. dubna 1978



oddíl L, vložka 66184

Údaje platné ke dni: 21. srpna 2016 05:27 2/2

Sojovická 624/19, 289 22 Lysá nad Labem
Den vzniku funkce: 17. srpna 2016
Den vzniku členství: 17. srpna 2016

Počet členů: 3
Způsob jednání: Prezident spolku je statutárním orgánem spolku: jménem spolku dále jednají dva

viceprezidenti. Tyto osoby jednají jménem spolku samostatně.


		2016-08-21T11:16:56+0200
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




